
WOJEWÓDZKAWOJEWÓDZKA  STACJASTACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNASANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  WW  KRAKOWIEKRAKOWIE

WojewódzkaWojewódzka  StacjaStacja  Sanitarno-EpidemiologicznaSanitarno-Epidemiologiczna  ww  KrakowieKrakowie
31-20231-202  Kraków,Kraków,  ul.ul.  PrądnickaPrądnicka  7676

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow e-mail:e-mail:  wsse.krakow@sanepid.gov.plwsse.krakow@sanepid.gov.pl
adresadres  skrytkiskrytki  nana  ePUAP:ePUAP:  /wssekrakow/skrytka/wssekrakow/skrytka

centralacentrala  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  400,400,  1212  2525  4949  555555
sekretariatsekretariat  DyrektoraDyrektora  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  500,500,  fax:fax:  1212  4141  6262  093093

REGON:REGON:  000297394000297394  //  NIP:NIP:  677-10-27-767677-10-27-767

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r.

znak sprawy: AGZ.272.8.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 
„Dostawę podłoży mikrobiologicznych – część II”, ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych z dnia 20.08.2024 r., nr 2024/BZP 00463911.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 
informuje, że w dniu 30 sierpnia 2024 r. o godz. 9:05 na platformie pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/969717 dokonano czynności otwarcia ofert                 
w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma 
udostępnia informacje o: 

 nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte,

 cenach zawartych w ofertach.

Załączniki: 
- Załącznik nr 1 (zbiorcze zestawienie złożonych ofert)

p.o. Dyrektor Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie

lek. med. Maciej Klima
Pismo wydane w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow
https://platformazakupowa.pl/transakcja/969717


znak sprawy: AGZ.272.8.2024 Załącznik nr 1

stronastrona  22  zz  33

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert

Część 1 - Podłoża granulaty i dodatki do podłóż
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

5

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

5462,43

6
Merck Life Science Sp. z o.o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP: 7781002137

3731,82

Część 2 - Podłoża gotowe na płytkach do diagnostyki medycznej
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

3

Argenta Sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP: 7811011656

442,88

Część 3 - Podłoża i dodatki podłóż
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

1

BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów
ul. Bolesława 13
93-492 Łódź
NIP: 729-020-75-22

12886,80

5

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

27046,47

Część 4 - Podłoża gotowe na płytkach do Legionella sp.
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2
BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
NIP: 946 23 60 625

1928,88

3

Argenta Sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP: 7811011656

1574,64

4

GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4A
83-200 Starogard Gd. – Krąg
NIP: 5920202348

2592,59



znak sprawy: AGZ.272.8.2024 Załącznik nr 1

stronastrona  33  zz  33

Część 5 - Pożywki do oznaczania Legionella spp.
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

(zł brutto)

3

Argenta Sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP: 7811011656

28070,12

5

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

20585,28

Część 6 - Podłoża gotowe do diagnostyki medycznej - cz. 2
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

(zł brutto)

4

GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4A
83-200 Starogard Gd. – Krąg
NIP: 5920202348

2786,52

Część 7 - Suplement wzrostu do bulionu Prestona
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2
BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
NIP: 946 23 60 625

409,59

6
Merck Life Science Sp. z o.o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP: 7781002137

206,64


		2024-08-30T08:52:04+0000
	Maciej Klima




